
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 47 11 0 58 8

Вкупно - вид на предмет 47 11 0 58 8

Вкупно - област 47 11 0 58 8

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
17 60 0 77 60

Определени дејствија во 

претходна постапка-
18 65 0 83 79

Овластено следење на 

комуникации
22 4 0 26 6

Вкупно - вид на предмет 57 129 0 186 145

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
1075 251 0 1326 668

Повикани лица на 

издржување казна 
244 136 0 380 127

Прекин на издржување на 

казна
11 4 0 15 2

Извршување на одземен 

имот и предмети
79 75 0 154 68

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
163 313 0 476 374

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
2001 321 0 2322 356

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 12.2021

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

50

50

50

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

17

4

20

41

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

658

253

13

86

102

1966
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
2 0 0 2 0

Вкупно - вид на предмет 3575 1100 0 4675 1595

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
23 29 0 52 26

Кривични предмети 

спрема малолетници
78 14 0 92 14

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
1 3 0 4 4

Вкупно - вид на предмет 102 46 0 148 44

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 1049 3704 0 4753 4503

Предмети за кривично 

полнолетни
1637 220 0 1857 322

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
200 254 0 454 266

Вкупно - вид на предмет 2886 4178 0 7064 5091

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
134 25 0 159 10

За кривичен совет -

организиран криминал
76 160 0 236 174

Вкупно - вид на предмет 210 185 0 395 184

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
15 3 0 18 11

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
44 16 0 60 27

2

3080

Кривично малолетни

Остаток

26

78

0

104

Кривично полнолетни

Остаток

250

1535

188

1973

Организиран криминал

Остаток

149

62

211

Оценка на обвинителен акт

Остаток

7

33
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Вкупно - вид на предмет 59 19 0 78 38

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
119 491 0 610 496

Прекршочни предмети 7176 1604 0 8780 1389

Кривичен совет за 

прекршоци
40 16 0 56 27

Вкупно - вид на предмет 7335 2111 0 9446 1912

Вкупно - област 14224 7768 0 21992 9009

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
85 239 0 324 293

Вкупно - вид на предмет 85 239 0 324 293

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Евиденција на преставки 

и поплаки
1 0 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 1 1

Вкупно - област 86 239 0 325 294

Вкупно 14357 8018 0 22375 9311

             В.Д  ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

    ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

                         ИВАН ЏОЛЕВ

40

Прекршоци

Остаток

114

7391

29

7534

12983

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

31

31

13064

Преставки и поплаки

Остаток

0

0

31


